152
Simpson Strong-Tie®
Art. nr.
A B C t Ø R1,k = R2,k R3,k RN,k R1,k = R2,k R3,k RN,k
GERW90 90 140 20 2,0 5 10 12 3,7 2,7 20 4,9 4,4
GERW120 120 180 20 2,0 5 28 36 10,2 4,6 32,9 56 20,9 7,4
GERW120Z*) 120 180 20 2,0 5 28 36 10,2 4,6 32,9 56 20,9 7,4
GERW140 140 180 20 2,0 5 34 44 15,0 5,5 40,3 68 28,5 8,9
GERW140Z*) 140 180 20 2,0 5 34 44 15,0 5,5 40,3 68 28,5 8,9
GERW160 160 180 20 2,0 5 40 52 20,1 6,4 47,6 80 37,1 10,4
GERW160Z*) 160 180 20 2,0 5 40 52 20,1 6,4 47,6 80 37,1 10,4
GERW180 180 180 20 2,0 5 46 60 26,0 7,3 54,9 92 46,5 11,8
GERW200 200 180 20 2,0 5 52 68 32,2 8,2 62,2 104 56,5 13,3
GERW220 220 180 20 2,0 5 58 76 39,0 9,2 69,5 116 67,2 14,8
GERW240 240 180 20 2,0 5 64 84 45,9 10,1 76,9 128 78,1 16,3
GERW260 260 180 20 2,0 5 70 92 53,3 11,0 84,2 140 89,3 17,8
GERW340 340 180 20 2,0 5 94 124 83,4 14,6 113,5 188 134,9 23,7
GERW
F1
F2
FN FN